
멀티루프 온도 컨트롤러 시리즈
트리거 없는 개별 RUN/STOP 지원
동시다발적인 알람 발생시 통신 지연에
의한 오동작 차단
원하는 데이터만 선별적 통신 가능
불필요한 대용량 데이터 통신으로 인한
속도 저하 방지

08 상·하한 편차범위 내 ■ ■
* 다양한 코드 테이블을 참조하실 분은 메뉴얼을 참고 하시기 바랍니다.
TLC 제어유니트 주문방법 예
2	 : 2 채널 일반 제어… …………………………… 제어 방법
2	 : 250msec / 채널……………………………… 샘플링 타임
K01…: T/C K타입…………………채널 1, 3의 입력종류 및 범위
	   (-200 ~ 1370 ℃)
K05…: T/C K타입 …………………채널 2, 4의 입력종류 및 범위…
	   (-200.0 ~ 1370.0 ℃)
S	 : SSR…………………………… 채널 1, 3의 출력종류
R	 : PID 제어 (역제어)…………… 채널 1, 3의 제어동작
C	 : SCR…………………………… 채널 2, 4의 출력종류
R	 : PID 제어 (역제어)…………… 채널 2, 4의 제어동작
A	 : HBA (50A)…………………… 채널 1, 3의 히터단선
B 	 : HBA (100A)…………………… 채널 2, 4의 히터단선
03 	: 편차 상한…………………………… 경보 1의 종류
04 	: 편차 하한…………………………… 경보 2의 종류
주문코드 : TLC990CE �- 22 - K01 K05 - SRCR - AB - 03 04 (1,2채널)
 - 22 - K01 K05 - SRCR - AB - 03 04 (3,4채널)
1 2 11 129 103 4 5 6 7 8
TLC 메인유니트 주문방법 예
8 	 : RS485…………………… COM1 & COM2의 시리얼 포트
3	 : RS232C… ………………………… COM3의 시리얼 포트
주문코드 : TLC990ME - 83
1 2
TLC990  DIO / DO 유니트 모델 및 주문방법 예
A 	 : DI 8점 & DO 5점… …………… �개별  Common DO 5점
	 	 공통 2 Common DI 8점
주문코드 : TLC990DE - A
1
TLC 메인유니트 모델 및 주문 코드
TLC 제어유니트 모델 및 주문 코드
TLC990  DIO / DO 유니트 모델 및 주문 코드
명  칭 1 2 - 3 4 - 5 6 7 8 - 9 10 - 11 12 - 13
TLC990C
■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ (1, 2채널)
■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ (3, 4채널)
TLC880C ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ (1, 2채널)
명  칭 1
TLC990D  ■
명  칭 1 2 - 3 4
TLC990M  ■ ■
TLC880M ■ ■ ■ ■
TLC 주문순서 : 메인유니트  ⇨  제어유니트  ⇨  DIO / DO유니트
 입력코드 테이블
T/C
기호 입력범위
K01 -200 ~ 1370 ℃
K05 -200.0 ~ 1370.0 ℃
K09  0.0 ~ 800.0 ℃
T01 -200 ~ 400 ℃
T05 -200.0 ~ 400.0 ℃
T08  0.0 ~ 400.0 ℃
RTD
기호 입력범위
PA2 -200.0 ~ 850.0 ℃
PC1 -50.00 ~ 150.00 ℃
DCV
기호 입력범위
D09 1 ~ 5 V DC
D12 0 ~ 10 V DC
Being the leader of controller market in the 21st  century with the best technology